

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) www.comune.meda.mb.it posta@comune.meda.mb.it

Presidente del Consiglio Comunale

GENTILI SIGNORI
CONSIGLIERI COMUNALI
SINDACO
ASSESSORI COMUNALI
SEGRETARIO GENERALE
LORO SEDI

Meda, data del protocollo

OGGETTO: convocazione del Consiglio Comunale

Informo che il Consiglio Comunale è convocato in sessione ordinaria in prima convocazione

Giovedì 28 settembre 2023 alle ore 20:30

presso la Sala Consiliare "G. Favè" di Piazza Municipio n. 4, per la trattazione degli argomenti come da ordine del giorno allegato.

La documentazione relativa agli argomenti all'ordine del giorno è consultabile in Segreteria.

Distinti saluti

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

F.to Dr. Simone Pirovano

Allegato: Ordine del giorno



Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) Tel. 0362 3961 Fax 0362 75252 www.comune.meda.mb.it posta@comune.meda.mb.it

## Consiglio Comunale

## **Giovedì 28 settembre 2023 – ore 20:30**

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. ART.33 COMUNICAZIONE SINDACO, PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE E CONSIGLIERI COMUNALI.
- 2. ADOZIONE AGGIORNAMENTO/REVISIONE DETERMINAZIONE RETICOLO IDRICO MINORE E PRINCIPALE DEL TERRITORIO COMUNALE
- 3. ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO 2022 DEL GRUPPO COMUNE DI MEDA.
- 4. RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 181 DEL 31.08.2023, AVENTE AD OGGETTO "BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025: VARIAZIONE DI COMPETENZA IN VIA D'URGENZA CON PARZIALE APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE (PROVVEDIMENTO N. 4)" ED AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2023-2025.".
- 5. LAVORI DI SOMMA URGENZA A SEGUITO DEGLI EVENTI CALAMITOSI VERIFICATISI IL 24 LUGLIO 2023 E IL 26 AGOSTO 2023: RICONOSCIMENTO DELLA SPESA AI SENSI DELL'ART. 191, COMMA 3, D. LGS. N. 267/2000.
- 6. BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025: VARIAZIONE DI COMPETENZA (PROVVEDIMENTO N. 5) ED AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2023-2025.
- 7. APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 170 D.LGS. N. 267/2000 E S.M.I.